
Coordinador/a general CIGCN: Fredy Figueroa Abud

Coordinador/a ejecutivo CIGCN: Vicyi Yossmill Ogando Vitiello

No.
Posición en la 

CIGCN
Cargo institucional Correo Electrónico Teléfono Comentarios

1
Representante del 

Grupo Ocupacional 1 
Supervisor de transportación vladimir.vargas@digecog.gob.do 809-688-9101 EXT. 4030 Segundo mas votado en elecciones pasada.

2
Representante del 

Grupo Ocupacional 2
Auxiliar Administrativo Kirsa.mateo@digecog.gob.do 809-688-9101 EXT. 4030 Segunda mas votada en elecciones pasada.

3
Representante del 

Grupo Ocupacional 3
Soporte Tecnico Informatico Ruddy.crispín@digecog.gob.do 809-688-9101 EXT. 4010 Primer mas votado en elecciones pasada.

4
Representante del 

Grupo Ocupacional 4
Analista Antonia.ramirez@digecog.gob.do 809-688-9101 EXT. 6098 Tercera mas votada en elecciones pasada.

5
Representante del 

Grupo Ocupacional 5

Encargado Organización del Trabajo y 

Compensación
fredy.figueroa@digecog.gob.do 809-688-9101 EXT. 3035

6 Cuerpo técnico Responsable de Acceso a la Información (RAI) Vicyi.ogando@digecog.gob.do 809-688-9101 EXT. 5021

7 Cuerpo técnico Responsable de Presupuesto Ana.mora@digecog.gob.do 809-688-9101 EXT. 4039

8 Cuerpo técnico
Responsable de Registro de Contrato del Área 

Jurídica 
Carmen.figeroa@digecog.gob.do 809-688-9101 EXT. 3059

9 Cuerpo técnico Responsable de Activos Fijos Sirilo.mateo@digecog.gob.do 809-688-9101 EXT. 4052

Ruddy A. Crispín De León

Cargo Máxima Autoridad : Director General

Cantidad de servidores públicos: 365

Nombre Máxima Autoridad: Romulo Arias MoscatInstitución: Dirección General de Contabilidad Gubernamental

Observaciones:

Sirilo Mateo Reyes

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 

Dirección Ética e Integridad Gubernamental

Antonia Ramirez Mateo

Fredy Figueroa Abud

Vicyi Yossmill Ogando Vitiello

Ana Cecilia Mora

Carmen Massiel Figueroa

Nombres

Vladimir E. Vargas Sánchez

Kirsa Mateo Mateo
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